NOMBRE PROPIETARIO (S)

4-000-001021

Proporción de Derechos

DE COSTA RICA

RICARDO 6365-1GUTIERREZ LUNA

la Finca el Registro y el Plano

02 - ALAJUELA

06 - NARANJO

07 - ROSARIO

SANTA MARGARITA DEL ROSARIO

DIRECCIÓN EXACTA

VALOR EN LETRAS:
CUARENTA Y DOS MILLONES CIENTO SESENTA MIL CUATROCIENTOS DOCE COLONES

64/100

¢0,00

₡42.160.412,64VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

ARQUITECTO

Identificación N° 4-0153-0142

Firma del Perito

Números telefónicos para contacto 8813-7896

Correo electrónico / Dirección WEB rogerm06@hotmail.com

Nombre de la empresa ROGER MORAGA PANIAGUA